
8 Liczba kart wyjętych z urny
* * 4 0 6

8a w tym liczba kart wyjętych z kopert na karty do głosowania
* * * * 0

9 Liczba kart nieważnych (innych niż urzędowo ustalone lub nieopatrzonych 

pieczęcią obwodowej komisji wyborczej)
* * * * 0

10 Liczba kart ważnych
* * 4 0 6

11 Liczba głosów nieważnych (z kart ważnych)
* * 1 2 8

12 Liczba głosów ważnych oddanych łącznie na wszystkie listy kandydatów (z kart 

ważnych)
* * 2 7 8

* * 1 0 2

1 SOSNOWSKI Sławomir Antoni * * * 2 5

2 LITWINIUK Przemysław * * * 4 0

3 ZDANOWSKI Adam Grzegorz * * * * 1

4 HORDEJUK Janusz * * * * 7

5 MAKAREWICZ Henryk * * * 1 2

6 POPEK Małgorzata * * * * 2

7 HRYCIUK Teresa Krystyna * * * * 0

8 KOPEĆ Marek * * * * 2

9 SOKOŁOWSKA Izabela Anna * * * * 2

10 CZYŻEWSKA Krystyna Zdzisława * * * * 6

11 PAWLIKOWSKA Renata Maria * * * * 1

12 OLESIEJUK Adam * * * * 4

* * 1 0 2

* * * * 3

Na poszczególnych kandydatów z tej listy oddano następujące liczby głosów ważnych:

Razem

Uwaga!   Suma głosów oddanych na wszystkich kandydatów z danej listy (rubryka „Razem") równa się liczbie głosów ważnych 

oddanych na tę listę. Wyjątek od tej zasady może dotyczyć listy, na której znajduje się nazwisko kandydata skreślonego z listy.

II.        USTALENIE WYNIKÓW GŁOSOWANIA 
Komisja stwierdziła, że pieczęcie na urnie pozostały nienaruszone. Po wyjęciu kart z urny Komisja ustaliła na ich 

podstawie następujące wyniki głosowania:

Uwaga!   Suma liczb z pkt. 11 i 12 musi być równa liczbie z pkt. 10. 

13.    Na  poszczególne  listy  kandydatów  i  umieszczonych   na  nich   kandydatów  oddano 

następujące liczby głosów ważnych: 

Liczba głosów ważnych oddanych na listę:

Uwaga!  Liczba z pkt. 8 pomniejszona o liczbę z pkt. 8a powinna być równa liczbie z pkt. 4. Dodatkowo liczba z pkt. 8a nie może być 

większa od liczby z pkt. 7e; jeśli tak nie jest — przypuszczalną przyczynę należy opisać w punkcie 15.

Uwaga!   Suma liczb z pkt. 9 i 10 musi być równa liczbie z pkt. 8. 

Jeśli w pkt. 9 liczba jest większa niż 0, przyczynę należy opisać w pkt. 16.

Lista nr 1  -  KOMITET WYBORCZY PSL

Lista nr 2  -  KW DEMOKRACJA BEZPOŚREDNIA

Liczba głosów ważnych oddanych na listę:

Na poszczególnych kandydatów z tej listy oddano następujące liczby głosów ważnych:



1 DZIDO Przemysław Maciej * * * * 0

2 CELIŃSKA Katarzyna * * * * 1

3 NOWAK Łukasz * * * * 1

4 BURDACH Ewa * * * * 1

5 KOMADA Konrad Marcin * * * * 0

* * * * 3

* * * 6 7

1 SZWAJ Jerzy Ryszard * * * 1 0

2 GŁUCHOWSKI Krzysztof * * * * 5

3 SUDEWICZ Czesław * * * 3 2

4 CABAJ Marcin * * * * 0

5 GRODECKA Teresa Aniela * * * * 5

6 JASZCZ Grażyna Iwona * * * * 3

7 GOŁOŚ Hanna Maria * * * * 1

8 KOSSOWSKI Tadeusz Mirosław * * * * 4

9 GOĆ-KARAŚ Irena Aleksandra * * * * 0

10 BARSZCZEWSKA Barbara Aldona * * * * 2

11 SOSZKA Anna * * * * 0

12 DUSZEK Marcin Kamil * * * * 5

* * * 6 7

* * * 3 3

1 BRONIEWICZ Bogusław * * * 2 9

2 BANCERZ Urszula * * * * 0

3 STARZYŃSKI Mirosław Zbigniew * * * * 0

4 SKOCZYLAS Małgorzata Beata * * * * 0

5 PIETRUSIK Anna * * * * 1

6 TROCHIMIUK Krzysztof * * * * 0

7 KOPEĆ Jacek * * * * 0

8 DUDEK Danuta Maria * * * * 1

9 POMIETŁO Marek * * * * 0

Razem

Uwaga!   Suma głosów oddanych na wszystkich kandydatów z danej listy (rubryka „Razem") równa się liczbie głosów ważnych 

oddanych na tę listę. Wyjątek od tej zasady może dotyczyć listy, na której znajduje się nazwisko kandydata skreślonego z listy.

Lista nr 3  -  KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ

Liczba głosów ważnych oddanych na listę:

Na poszczególnych kandydatów z tej listy oddano następujące liczby głosów ważnych:

Razem

Uwaga!   Suma głosów oddanych na wszystkich kandydatów z danej listy (rubryka „Razem") równa się liczbie głosów ważnych 

oddanych na tę listę. Wyjątek od tej zasady może dotyczyć listy, na której znajduje się nazwisko kandydata skreślonego z listy.

Lista nr 4  -  KW PLATFORMA OBYWATELSKA RP

Liczba głosów ważnych oddanych na listę:

Na poszczególnych kandydatów z tej listy oddano następujące liczby głosów ważnych:



10 FILIPIUK Anna Barbara * * * * 1

11 JAROSZKIEWICZ Tomasz * * * * 0

12 ŁUBIK Grzegorz * * * * 1

* * * 3 3

* * * * 4

1 WOŹNIAK Waldemar Zbigniew * * * * 1

2 ŚWIDERSKA Marzena * * * * 0

3 TUROWSKI Mateusz * * * * 0

4 CHACHULSKA Klaudia Maria * * * * 0

5 MICHNIEWICZ Maciej * * * * 0

6 KUZKO Danuta Elżbieta * * * * 0

7 KWIATEK Krzysztof * * * * 0

8 KALINOWSKA Anita Olimpia * * * * 1

9 CHLEBIEJ Patrycja Maria * * * * 0

10 KAMIŃSKI Krzysztof Paweł * * * * 2

* * * * 4

* * * 5 9

1 HAIDAR Riad * * * 5 6

2 ŚWIĘTOCHOWSKI Władysław * * * * 0

3 WOLANIN Jolanta Anna * * * * 0

4 ROGALA Sławomir * * * * 0

5 MAKOSZ Ariel * * * * 0

6 ZARĘBSKA Wioleta * * * * 0

7 PIEŃKO Teresa * * * * 2

8 KOTIUK Ewa * * * * 0

9 WOLIŃSKI Krzysztof Zenon * * * * 0

10 ŁAZUKA Mirosław Benedykt * * * * 0

11 KORNILUK Beata * * * * 0

12 BORYSIUK Bolesław Borys * * * * 1

* * * 5 9

Razem

Uwaga!   Suma głosów oddanych na wszystkich kandydatów z danej listy (rubryka „Razem") równa się liczbie głosów ważnych 

oddanych na tę listę. Wyjątek od tej zasady może dotyczyć listy, na której znajduje się nazwisko kandydata skreślonego z listy.

Lista nr 5  -  KWW RUCH NARODOWY

Liczba głosów ważnych oddanych na listę:

Na poszczególnych kandydatów z tej listy oddano następujące liczby głosów ważnych:

Razem

Uwaga!   Suma głosów oddanych na wszystkich kandydatów z danej listy (rubryka „Razem") równa się liczbie głosów ważnych 

oddanych na tę listę. Wyjątek od tej zasady może dotyczyć listy, na której znajduje się nazwisko kandydata skreślonego z listy.

Lista nr 6  -  KKW SLD LEWICA RAZEM

Liczba głosów ważnych oddanych na listę:

Na poszczególnych kandydatów z tej listy oddano następujące liczby głosów ważnych:

Razem



* * * * 4

1 KONDRAKIEWICZ Adam * * * * 3

2 ŁUCIUK Wioleta * * * * 0

3 BIAŁOBRZEWSKA Inez Monika * * * * 1

4 LIPKA Liliana Dominika * * * * 0

5 KURJANIUK Dawid Samuel * * * * 0

6 SOKOŁOWSKI Bartłomiej * * * * 0

7 MAILYAN Emil * * * * 0

8 OSKROBA Wojciech * * * * 0

9 SICZEK Michał Damian * * * * 0

* * * * 4

* * * * 2

1 MALESA Marzena Jolanta * * * * 0

2 SAMOCIUK-STAŃKO Magdalena Maria * * * * 0

3 OLSZEWSKI Arkadiusz Piotr * * * * 0

4 NIEDBAŁO Wiesław * * * * 0

5 NIEBRZEGOWSKA Agnieszka * * * * 0

6 OSAK Paweł * * * * 0

7 NOWACKA Katarzyna Anna * * * * 1

8 LESZCZYŃSKI Sławomir * * * * 0

9 JEZIERSKA Małgorzata Ewa * * * * 0

10 FIJAŁEK Agnieszka Dorota * * * * 0

11 KRUPIŃSKI Michał * * * * 1

* * * * 2

* * * * 3

1 KRAJEWSKA Krystyna Elżbieta * * * * 0

Uwaga!   Suma głosów oddanych na wszystkich kandydatów z danej listy (rubryka „Razem") równa się liczbie głosów ważnych 

oddanych na tę listę. Wyjątek od tej zasady może dotyczyć listy, na której znajduje się nazwisko kandydata skreślonego z listy.

Lista nr 7  -  KW NOWA PRAWICA — JANUSZA KORWIN-MIKKE

Liczba głosów ważnych oddanych na listę:

Na poszczególnych kandydatów z tej listy oddano następujące liczby głosów ważnych:

Razem

Uwaga!   Suma głosów oddanych na wszystkich kandydatów z danej listy (rubryka „Razem") równa się liczbie głosów ważnych 

oddanych na tę listę. Wyjątek od tej zasady może dotyczyć listy, na której znajduje się nazwisko kandydata skreślonego z listy.

Lista nr 8  -  KOMITET WYBORCZY POLSKA PATRIOTYCZNA

Liczba głosów ważnych oddanych na listę:

Na poszczególnych kandydatów z tej listy oddano następujące liczby głosów ważnych:

Razem

Uwaga!   Suma głosów oddanych na wszystkich kandydatów z danej listy (rubryka „Razem") równa się liczbie głosów ważnych 

oddanych na tę listę. Wyjątek od tej zasady może dotyczyć listy, na której znajduje się nazwisko kandydata skreślonego z listy.

Lista nr 10  -  KW LIGA POLSKICH RODZIN

Liczba głosów ważnych oddanych na listę:

Na poszczególnych kandydatów z tej listy oddano następujące liczby głosów ważnych:



2 KUKS Maria Danuta * * * * 0

3 WRYSZCZ Bartłomiej Mirosław * * * * 0

4 FLIS Tomasz * * * * 2

5 ŚLEDŹ Mirosław * * * * 1

* * * * 3

* * * * 1

1 OLSZEWSKI Marian * * * * 1

2 KĄKOL Danuta Beata * * * * 0

3 WYCZÓŁKOWSKI Paweł * * * * 0

4 ŚWISTOWSKA Paulina Agata * * * * 0

5 BLICHARZ Przemysław Janusz * * * * 0

* * * * 1

Razem

Uwaga!   Suma głosów oddanych na wszystkich kandydatów z danej listy (rubryka „Razem") równa się liczbie głosów ważnych 

oddanych na tę listę. Wyjątek od tej zasady może dotyczyć listy, na której znajduje się nazwisko kandydata skreślonego z listy.

Uwaga!   Suma głosów oddanych na wszystkich kandydatów z danej listy (rubryka „Razem") równa się liczbie głosów ważnych 

oddanych na tę listę. Wyjątek od tej zasady może dotyczyć listy, na której znajduje się nazwisko kandydata skreślonego z listy.

Lista nr 12  -  KW TWÓJ RUCH

Liczba głosów ważnych oddanych na listę:

Na poszczególnych kandydatów z tej listy oddano następujące liczby głosów ważnych:

Razem


